



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejskie Fundusze  
Strukturalne i Inwestycyjne



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków budżetu województwa opolskiego w ramach pomocy technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.



PŘEKRAČUJEME HRANICE  
PRZEKRACZAMY GRANICE  
2014—2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA  
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ  
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

**Rozeznanie rynku na:  
Obsługa merytoryczna szkolenia specjalistycznego  
dla potencjalnych beneficjentów RPO WO 2014-2020 oraz INTERREG V-A RCZ-PL  
pn. „Jak uniknąć błędów i nieprawidłowości w zamówieniach publicznych”**

Uprzejmie proszę o przedstawienie oferty na przeprowadzenie szkolenia z zakresu „Jak uniknąć błędów i nieprawidłowości w zamówieniach publicznych”.

Niniejsze Rozeznanie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459, z późn. zm.), jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) ze względu na szacowaną wartość zamówienia nieprzekraczającą wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000,00 euro.

**1. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Ogłoszenia**

**2. Warunki jakie Wykonawca musi spełnić:**

Prowadzący szkolenie / trener, musi:

- a) posiada co najmniej wykształcenie wyższe;
- b) posiada **doświadczenie w zakresie w zakresie zamówień publicznych tzn. co najmniej 2 lata pracy w zakresie przygotowania, wszczęcia i przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i/lub doradztwa w zakresie zamówień publicznych i/lub opracowania analiz, opinii, arbitraży dot. problematyki zamówień publicznych;** doświadczenie potwierdzone w dołączonym do oferty CV podpisanym przez trenera;
- c) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **przeprowadził co najmniej 5 szkolenia dot. zamówień publicznych;**

Należy podać: datę wykonania i nazwę podmiotu, na rzecz którego zostało wykonane szkolenie oraz załączyć dowody potwierdzające, że szkolenie zostało wykonane należycie. Dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego szkolenie było wykonane.

**3. Należy podać cenę za przedmiotowe szkolenie.**

**4. Termin składania ofert w rozeznaniu rynku:**

Oferty należy składać do dnia **20 marca 2019 r., do godz. 12.00** na adres e-mail:

**j.chudalla@opolskie.pl** lub pisemnie na adres:

**Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego  
Departament Koordynacji Programów Operacyjnych  
Referat Pomocy Technicznej  
ul. Krakowska 38 (oficyna)  
45-083 Opole**

**O zachowaniu terminu dostarczenia oferty w rozeznaniu rynku decyduje data wpływu do siedziby Urzędu, a nie data stempla pocztowego.**

Na kopercie lub opakowaniu należy umieścić napis informacyjny:

Departament Koordynacji  
Programów Operacyjnych  
Referat Pomocy Technicznej  
**pok. 212 (Jolanta Chudalla)**  
Województwo Opolskie - Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego  
ul. Krakowska 38 (oficyna), Opole

**Rozeznanie rynku na  
Obsługa merytoryczna szkolenia specjalistycznego  
dla potencjalnych beneficjentów RPO WO 2014-2020 oraz INTERREG V-A RCZ-PL  
pn. „Jak uniknąć błędów i nieprawidłowości w zamówieniach publicznych”  
Dostarczyć do dnia 20.03.2019 r. do godz. 12.00**

**Oferta na rozeznanie rynku powinna zawierać takie, elementy jak:**

- cenę łączną brutto,
- doświadczenie trenera prowadzącego szkolenie zgodnie z pkt. 2 niniejszego ogłoszenia.

Jednocześnie informujemy, iż zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 z dnia 19 lipca 2017 roku **rozeznanie rynku ma na celu potwierdzenie, że dana usługa, dostawa lub robota budowlana została wykonana po cenie nie wyższej niż cena rynkowa.**